
 

 

UCHWAŁA NR 788/LXXVI/2024 

RADY GMINY W KOSZĘCINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.),  

Rada Gminy Koszęcin  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 782/LXXIV/2023 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koszęcin na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. uchyla się załącznik Nr 2 „Plan dochodów majątkowych Gminy Koszęcin w 2024 roku”, 

2. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie  

5 292 961,83 zł”, 

3. § 15 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych w kwocie 1 988 600,00 zł”, 

4. § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2.  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu do wysokości 5 292 961,83 zł”, 

5. § 16 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3.  zaciągania kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i obligacji do wysokości 1 988 600,00 zł”.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 975


		2024-02-01T07:33:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




